第一回 芦原会館関東地区夏期合宿開催のお知らせ

拝啓、初夏の頃、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて本年度より東京本部主催にて芦原館長ご参加のもと夏期合宿を開催する運びとなりました。
つきましては少年部から一般までたくさんの皆様のご参加をお待ちしております。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京本部
記

開催日：　令和元年 ８月３１日（土曜）～９月１日（日曜）
集合時間：　８月３１日 　現地 １２時集合
開催場所：　千葉県長生郡長柄町長柄山５２２
　　　　　　アルビンスポーツパーク　　　　☎ 047-35-2511
　　　　　　ホームページ 　http://aerbinsportspark.com/
参加費：　一般　１２０００円　　中学生以下　８０００円　（一泊二食付き）
　　　　　　※宿泊無しの一日のみ参加は６０００円

申し込み先：　東京本部まで
申込締切り：　７月２５日（木曜）
☆各支部取り纏めの上、現金書留にて東京本部へ送付願います。
〒173-0003　東京都板橋区板橋３－３０－５　ＡＴビル
芦原会館 東京本部　　Tel 03-3961-2338
【日程】
８月３１日（土）　１２時　　現地集合、部屋割り
　　　　　　　　　　　　※現地での昼食はありませんので各自済ませておいてください。
　　　　　　　　　　　１３時～１５時　　館長稽古
　　　　　　　　　　  １８時　　夕食
　　　　　　　　　　  １９時～　宴会

９月１日（日）　　 ７時～　朝食
　　　　　　　　　　  １０時～　館長稽古
　　　　　　　　　　　　※朝食後稽古までの間に荷物纏め退出準備ください。
　　　　　　　　　　  １２時半　解散
（時間配分は状況により多少変動する場合あり）

　　　　☆持ち物：空手着、サポーター、着替え、洗面具、保険証、その他宿泊等に必要なもの。
以上
✂―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
【合宿参加申込用紙】※7月25日東京本部必着
	支部名

	氏名

	生年月日

	段級
	段　級

	現住所

	参加日
	両日　　・　　１日目のみ　　・　　２日目のみ